

آژیر

توصیه‌هایی برای محافظت از خانه

● **شرق:** سارقان منزل از کوچک‌ترین بی احتیاطی صاحبخانه‌ها استفاده می‌کنند و دست به سرقت می‌زنند. به همین‌دلیل رییس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران هشدارهایی را برای محافظت شهروندان از خانه‌های خود ارایه داده است.

در بخشی از این توصیه‌ها آمده است:

- به‌هیچ‌عنوان برای شناسایی افراد، ابتدا در را باز نکنید و این مورد را به فرزندان خردسال خود نیز آموزش دهید.

- از قراردادن کلید منزل در محل‌های قابل‌دسترسی خودداری کنید.

- برای در ورودی منزل از قفل‌های مطمئن استفاده کنید و در زمان نصب، قسمت تویی آن را بیرون از در قرار ندهید. قفل باید طوری نصب شود که هم‌سطح بدنه در باشد و چنانچه به این شکل نصب نشده است روی آن لوله‌ای که طولش از طول تویی کلید بیشتر باشد نصب کنید.

- از نگهداری وجوه نقد و طلاجات به مقدار زیاد در منزل خودداری کنید.

- وسایل تاختی از قبیل نرده‌کشی روی دیوارها مخصوصا در منازل شمالی و به‌کاربردن قفل‌های ایمنی موجب امنیت بیشتر منازل می‌شود.

- بعضی اوقات مشاهده می‌شود زنی به بهانه شیردادن به فرزندش یا نوشیدن یک لیوان آب به‌آسانی وارد منزل می‌شود و سپس در لحظه مناسب اقدام به سرقت می‌کند.

- بعضی مواقع مالک، منزل خود را برای فروش یا اجاره در روزنامه آگهی می‌کند و سارقان به این بهانه، وارد منزل می‌شوند و مبادرت به سرقت می‌کنند.

- از تکثیر غیرقابل‌کنترل کلید منزل در بین خانواده خودداری کنید. به‌خصوص کلید منزل را در جیب اطفال و کودکان دبستانی و راهنمایی قرار ندهید.

- هنگام ترک خانه یک رادیو در منزل روشن و اطمینان حاصل کنید که صدای آن به حدی بلند است که فقط از پشت در شنیده می‌شود و موجب آزار همسایه‌ها نمی‌شود.

- بازبودن در آپارتمان‌های بزرگ باعث می‌شود سارقان به‌راحتی و بدون شناسایی بقیه ساکنان به منزل وارد شوند و مبادرت به سرقت کنند. حفاظت از مجتمع‌های مسکونی را به سربازداران بسپارید.

- قفل شب‌بند، وسیله‌ای است که برای پیشگیری از سرقت ساختمان‌های ویلایی، بسیار مناسب است.

- هرگز پرده‌ها را نکشید زیرا این کار در طول ساعات روز غیرطبیعی به‌نظر می‌رسد و نشانه نبودن شما در منزل است.

حادثه‌ها

زایمان زن ۶۱ساله

● **تسنیم:** زنی ۶۱ساله نوزاد خود را در یکی از بیمارستان‌های تهران به دنیا آورد. معصومه لباف، پزشک متخصص زنان بیمارستان، به‌من گفت: زنی ۶۱ساله با تخمک اهدایی توانسته است به‌مدت ۶ماه جنین را در رحم خود رشد دهد و این نوزاد از طریق سزارین به دنیا آمد. او ادامه داد: حال عمومی نوزاد و مادرش خوب است.

نقشه فیس‌بوکی برای انتقام از خواستگار خواهر

● **باشگاه‌خبرنگاران:** دختر جوان وقتی خواستگار خواهرش مراسم ازدواج را به‌هم زد نقشه انتقام‌گیری از او را طراحی کرد. پسری جوان چندی‌پیش با مراجعه به پلیس در شکایتی به ماموران گفت: «در فیس‌بوک با دختری به‌نام «پریسا» آشنا شدم. آشنایی ما با چت‌کردن شروع شد و مدتی بعد بالاخره او از من خواست همدیگر را ببینیم. وقتی سر قرار حاضر شدم «پریسا» می‌خواست سوار ماشین من شود که دوجوان به سمت ما آمدند و مدعی شدند از دوستان برادر «پریسا» هستند. شاکای ادامه داد: آنها به بهانه اینکه برای «پریسا» مزاحمت ایجاد کرده‌ام مرا کتک زدند و به ماشینم هم آسیب رساندند. پریسا همان لحظه پا به فرار گذاشت و دوپسر جوان هم سوار موتور شدند و فرار کردند. حالا هم مطمئن هستم این ماجرا کار «پریسا» بوده است چون بعد از آن دیگر جواب تماس‌هایم را نداد.» با اعلام این شکایت بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت و پریسا به دستور بازپرس دادسرای ناحیه‌پنج تهران دستگیر شد. این دختر در بازجویی‌ها به ماموران گفت: «خواهرم خواستگاری به نام محسن داشت و آنها قرار بود با هم ازدواج کنند اما او یک‌دفعه زیر قولش زد و خواهرم را ترک کرد. در آن زمان من تازه درسم را تمام کرده و از شهرستان به تهران آمده بودم. اشک‌های خواهرم مرا عذاب می‌داد و از همه بدتر اینکه «محسن» بی‌دلیل تصمیم به جدایی گرفته بود. به همین خاطر تصمیم به انتقام از «محسن» گرفتم. متهم ادامه داد: من با ساختن صفحه‌ای در فیس‌بوک با «محسن» آشنا شدم بیشتر وقت‌ها با او چت می‌کردم تا اینکه تصمیم گرفتم با او قرار بگذارم. روز قرار دوفتر را اجیر کردم تا «محسن» را حسابی کتک بزنند. با اعتراضات این زن، دوجوان اجیرشده نیز دستگیر شدند و تحقیقات در این خصوص همچنان ادامه دارد.

حوادث

نقشه ۲برادربرای قتل زن ثروتمند



تصویر: شرق

نقشه سرقت با آنها همکاری کرده و حتی محل نگهداری اموال فهیمه را نیز به آنها گفته است. بنابراین با توجه به اطلاعاتی که به دست آمده و همچنین مدارک موجود در پرونده شروین و شاهین به اتهام مشارکت در قتل، سرقت مقرون‌به‌آزار و آدم‌ربایی و همچنین مراد به اتهام معاونت در قتل و سرقت به دادگاه معرفی می‌شوند.» در ادامه، فرزندان مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. آنها گفتند حاضر هستند تقاضل دیه زن و مرد را نیز بپردازند. سپس شاهین به‌عنوان متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول نکرد، اما پذیرفت سرقت کار او و برادرش بود. متهم گفت:

شرق: پلیس در تعقیب مردی است که پدر و

دوبرادر همسر خود را به قتل رسانده است. کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی ایلام شامگاه شنبه از کشف اجساد سه‌نفر در منطقه‌ای خلوت و کم‌تردد مطلع شدند و بعد از حضور در محل تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد هر سه‌نفر با ضربات چاقو کشته شده‌اند و به احتمال زیاد جنایت کار یک نفر است. ماموران در جریان تفحص‌های پلیسی پی بردند مقتولان پدر خانواده و دو فرزند او هستند. سپس اجساد قربانیان بعد از بازرسی صحنه جرم و جمع‌آوری سرخ‌های موجود برای تعیین علت دقیق مرگ این افراد به پزشکی‌قانونی منتقل شد. تمامی شواهد حکایت از آن داشت که این سه‌نفر قربانی کینه‌جویی شده‌اند به همین دلیل بازجویی از اعضای خانواده مقتولان از همان ابتدا در دستور کار قرار گرفت و افسران جنایی بعد از انجام پرس‌وجوهای لازم پی ببرند داماد خانواده

«ما می‌خواستیم خانه‌ای بخریم اما پول‌مان کم بود به‌همین‌دلیل تصمیم به سرقت گرفتیم. پدرمان راننده مردی ثروتمند بود، تصمیم گرفتیم از خانه او سرقت کنیم. روز حادثه مقابل خانه کشیک دادیم و به محض اینکه فهیمه از خانه بیرون رفت، او را تعقیب کردیم. در خیابانی پارک کرد. از قبل اتر خریده بودیم تا او را بیهوش کنیم و اموالش را برداریم. برادرم به سمت ماشین آن زن رفت، در را باز کرد و وارد ماشین شد. فهیمه ترسید و فریاد کشید، من در ماشین خودمان بودم، درگیری آنها ادامه داشت. فهیمه سعی کرد پیاده شود چندزن ما را تماشا می‌کردند برای اینکه کار تمام شود، به کمک برادرم رفتیم. درهمین‌حین فهیمه از ماشین بیرون رفت و به زمین خورد برادرم او را دوباره داخل ماشین گذاشت بعد هم نتسستم و فرار کردیم. فهیمه بیهوش بود، به برادرم گفتم چه شد، گفت اثر قلابی بود و اثر نکرد. فکر می‌کنم فهیمه وقتی می‌خواست فرار کند، سرش به جایی برخورد کرد و فوت شد. چاقویی دستم بود، وقتی برادرم ترمز محکمی کرد، با چاقو به سمت فهیمه پرت شدم و بعد هم ضربات بعدی را وارد کردم اما آن زمان فهیمه مرده بود. ما به خانه مقتول رفتیم، ریموت در را از ماشین برداشتیم. برادرم دوربین‌های مداربسته را از کار انداخت و سپس سوار آسانسور شدیم. اول یک طبقه اشتباه رفتیم اما بعد خانه را پیدا کردیم، کاووندوق را برداشتیم و بیرون رفتیم بعد هم جسد را داخل ماشین در خیابان رها کردیم. بعد از شاهین، دومتهم دیگر پرونده نیز در جایگاه حاضر شدند و از خود دفاع کردند و قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

داماد؛ قاتل پدر و برادران همسر

با آنها اختلافات شدیدی داشت و به احتمال زیاد جنایت توسط او انجام شده است. این فرضیه زمانی قوت گرفت که پلیس پی برد این مرد از زمان کشته‌شدن اعضای خانواده همسرش متواری شده است. به این ترتیب کارآگاهان به تحقیقات خود ادامه دادند و به این نتیجه رسیدند که متهم هر یک از مقتولان را به بهانه‌ای و به‌صورت جداگانه از خانه‌شان بیرون کشانده و سپس آنها را به قتل رسانده و اجساد را منتقل کرده است.

بنابر این گزارش در حال حاضر تنها مظنون این پرونده فراری است و پلیس تلاش می‌کند تا با کشف ردپایی از این مرد او را بازداشت و بازجویی‌ها را برای روشن‌شدن انگیزه قتل آغاز کند. سرهنگ حسن سماواتی، جانشین انتظامی استان ایلام در این‌باره گفت: پلیس با دستور مراجع قضایی به‌صورت جدی در پی دستگیری متهم به قتل است.

رخداد

دستگیری قاتل در طرح جمع‌آوری متکدیان

● **شرق:** مردی که متهم است مادر خود را به قتل رسانده در طرح جمع‌آوری متکدیان بازداشت و سپس جرم او فاش شد. به گزارش خبرنگار ما متهم میانسال هفته پیش مادرش را به قتل رساند و سپس با نوشتن نامه‌ای خانه را ترک کرد. او راهی خیابان ناصرخسرو شد تا با خرید و مصرف دارو به زندگی‌اش پایان بدهد اما همان زمان به‌دلیل ظاهر ژولیده‌اش در جریان طرح جمع‌آوری متکدیان بازداشت شد. سپس با تحقیقات صورت گرفته معلوم شد این مرد بعد از قتل مادرش خانه را ترک کرده است، متهم دیروز در دادسرای ویژه مبارزه با قتل تهران تحت‌بازجویی قرار



گرفت و با اعتراف به جرمش گفت: «اختلافات من با خانواده‌ام از زمان فوت پدرم شروع شد. برادرم تمام اموال پدرم را به نام مادرم کرده بود و مادرم از ارنیه پولی به من نمی‌داد من آن‌زمان همراه فرزندم در خانه مادرم زندگی می‌کردم و با او اختلاف داشتم تا این‌که قرار شد مادرم بابت هزینه‌های دندانپزشکی مبلغ یک‌میلیون تومان به من بدهد اما فقط نیمی از آن را پرداخت کرد و زمانی که بقیه پول را خواستم با من دعوا کرد. من برای این‌که مشکلی پیش نیاید به اتاق خودم رفتم اما مادرم وارد اتاق شد و داد و فریاد راه انداخت، من هم دهانش را گرفتم و ناگهان فهمیدم او فوت شده است. پسرم میهمان داشت و نمی‌خواستم جلوی آنها آپروریزی راه بیفتد به همین دلیل تصمیم گرفتم جسد را آتش بزنم اما بعد دیدم این راه خوبی نیست به همین دلیل نامه‌ای نوشتم و خانه را ترک کردم تا خودکشی کنم اما دستگیر شدم.» بنا بر این گزارش متهم در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیق از او ادامه دارد.

فروش اموال همسر بعد از دفن مخفیانه جسد

شوهر متوفی مدعی است در مرگ زن جوان نقشی نداشت

شرق: کارآگاهان درحال تحقیق درباره معمای مرگ زنی جوان هستند که شوهرش جسد او را مخفیانه دفن کرده بود. همسر متوفی مدعی است در مرگ این زن هیچ دخالتی نداشته است. به گزارش خبرنگار ما، زنی روز ۱۴آبان با مراجعه به کلانتری تهرانپارس به ماموران اعلام کرد مدت چهارماه است که از دختر ۳۴ساله‌اش به نام «مریم» هیچ اطلاعی ندارد. این زن پس از معرفی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ به کارآگاهان گفت: «دخترم مدت دو سال است که به عقد فردی به نام سجاد درآمده و به‌علت پاره‌ای مشکلات مدت چهارماه است که از مریم هیچ خبری ندارم و این در حالی است که سجاد نیز با من همکاری نمی‌کند.»



کارآگاهان در اولین مرحله به تحقیق از همسر ۲۵ساله مریم پرداختند. او به کارآگاهان گفت: «حدود دوسال پیش با مریم عقد کرده، اما به واسطه برخی مشکلات خرداد امسال با مراجعه به دفترخانه‌ای در کیانسر به صورت توافقی از هم جدا شدیم و پس از آن هیچ اطلاعی از وی ندارم.» کارآگاهان در ادامه اطلاع پیدا کردند مریم پس از فوت پدر و ازدواج مجدد مادرش به‌دلیل برخی مشکلات

خانوادگی تمایل داشت تنها زندگی کند و در نهایت ازدواج کرد. این زن در حالی از شوهرش جدا شد که خانواده‌اش از این موضوع اطلاع نداشتند. در ادامه تحقیقات، اموال مریم شامل خودرو پژو ۲۰۶ و یک ویلا در شهرستان فریدونکنار، شناسایی و مشخص شد خودرو در اختیار سجاد قرار دارد و این مرد که از مریم وکالت تام‌الاختیار دارد، خانه ویلایی را فروخته است. سجاد در این‌باره توضیح داد: «مریم مبلغ

حادثه مرگبار در مسابقه تلویزیونی آرژانتین

ایسنا؛ ۱۰انفر از جمله سه‌چهره سرشناس و قهرمان المپیک کشور فرانسه، در حادثه برخورد دوهلیکوپتر هنگام فیلمبرداری مسابقه تلویزیونی، جان سپردند. این حادثه در استان «لاریوها» در شمال‌غربی آرژانتین روی داد و دو خلبان دوهلیکوپتر هم جزو کشته‌شدگان هستند. به گفته مقامات محلی، هلیکوپترها در حدود ۱۷۰کیلومتری بوئنوس‌آیرس سقوط کردند. هر دوهلیکوپتر در عملیات فیلمبرداری برای برنامه

تلویزیونی که در آن شرکت‌کنندگان باید در طبیعت زنده بمانند، شرکت داشتند. «فلورنس آرتا»، قایقران قواصل دور، «کامیل موفا»، شناگر برنده سه‌مدال در المپیک ۲۰۱۲ لندن و «الکسی استین»، برنده مدال برنز المپیک۲۰۰۸ پکن هرسه از کشور فرانسه از جمله کشته‌شدگان این حادثه هستند. در این برنامه، افراد سرشناس با هلیکوپتر به محیط‌هایی طبیعی و دشوار منتقل می‌شوند و باید برای خود غذا و سرپناه پیدا کنند.